- licite solvi possit contractus matrimonialis 344 sq.
- Benedictus XI:** peccata confessione iam remissa esse materiam sufficientem Sacramenti Paenitentiae 85.
- Benedictus XIV:** posse ex commissione romani pontificis a simplici sacerdote benedici oleum infirmorum 229; — de forma Extremae Unctionis 233 sq.; — quibusnam hoc Sacramentum administrari debeat 242; — de materia Sacramenti Ordinis 276, 277, 278; — de supplenda traditione instrumentorum in ordinatione omissa 280; — infanti posse sacros Ordines conferri 285; — episcopi quoad licitatem debent a tribus episcopis consecrari 290; — inter B. Virginem et S. Ioseph verum et ratum fuisse Matrimonium 332; — de materia et forma Matrimonii 340; — de interna indissolubilitate Matrimonii 355; — privilegium Paulinum concessum esse iure divino 358 sq. 362; — summus pontifex ex iusta causa solvere potest Matrimonium ratum 369; — secundas et alteriores nuptias licitas declarat 381; — de Matrimoniis mixtis 384; — ecclesia potest statuere impedimenta pro haereticis 401; — solius ecclesiae est statuere impedimenta matrimonialia pro baptizatis 402; — de potestate gubernii civilis in Matrimonium 407; — de Matrimonio clericorum in ecclesia graeca 408.
- Benedictus Iustinianus** de privilegio Paulino in favorem infidelis conversi 357.
- Bernardus, S.:** caritatem perfectam iustificare 52.
- Bonaventura, S.:** ut contritio sit perfecta et iustificet, non requiritur determinatus gradus intensitatis neque determinata duratio temporis 57; — per se omnino requiritur contritio perfecta ad Sacramentum Paenitentiae 65 sq.; — de necessitate confessionis sacramentalis 157; — de potestate iurisdictionis 180.
- Bonifacius VIII** ratas habet indulgentias peregrinationis ad Urbem 216; — votorum sollemnitatem ab ecclesia institutam esse 366.
- Bosco:** episcopatum posse valide suscipi non praesupposito presbyteratu 286.

C.

- Cabillonensis Synodus II** de Sacramento Extremae Unctionis 225.
- Caelibatus:** status caelibatus Matrimonio praestat 390 sqq.; — obiectiones maxime vulgares 393 sq.; — *cael. clericorum* in ecclesia latina et orientali 408; — non est iuris divini 409; — num

praxis latina an graeca fuerit primitiva 409 sq.; — difficultates contra apostolicam eius originem 411; — convenientia 412; — obiectiones contra caelibatum 412.

Caerimoniae Extremae Unctionis quae sint et num sub gravi obligent 246; — *Matrimonii* quae sint et quomodo obligent 396 sqq.; — *ordinationum* locus et tempus 297 sq.; — interstitia servanda etc. 299 sq.